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La Sportiva to marka powstała w 1928 roku w Val Di Fiemme we Włoszech. Założycielem
marki  był  szewc,  który  ręcznie  wyrabiał  drewniane  chodaki  oraz  skórzane  buty  dla
mieszkańców  okolicy.  Po  II  wojnie  światowej  nastąpił  jeszcze  większy  wzrost
zapotrzebowania  na  ich  buty.  W  latach  50.  XX  wieku  powstał  pierwszy  duży  zakład
produkujący buty pod marką La Sportiva. W tymże zakładzie rozpoczęto także produkcję
pierwszych  butów  narciarskich.  Marka  postanowiła  jednak  wycofać  się  z  tego  typu
produktów i skupić się bardziej na butach górskich oraz butach wspinaczkowych. Obecnie
marka  La  Sportiva  jest  znana  i  ceniona  na  rynkach  outdoorowych  na  całym świecie.
Nowoczesne materiały, innowacyjne technologie oraz bogactwo wzorów i kolorów to coś, co
wyróżnia tę markę.

Obuwie marki La Sportiva
W ofercie marki znajdziecie szeroki wybór butów damskich, męskich oraz dziecięcych, co też nie jest
standardem w każdej marce. Wysokie góry, wspinaczka czy bieganie? Niezależnie, którą aktywność
wybieracie (nie musicie wybierać, możecie łączyć wszystkie aktywności :) ) La Sportiva to marka, na
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którą powinniście zwrócić szczególną uwagę.

Buty wspinaczkowe to jedne z najchętniej wybieranych butów wśród wspinaczy, zarówno
początkujących, jak i zaawansowanych. Zastosowane technologie oraz materiały pozwalają
dopasować buty do każdej stopy, wąskiej, szerokiej, czy tej o standardowej szerokości. Do
najbardziej popularnych modeli wspinaczkowych należą La Sportiva Cobra, Miura VS czy La
Sportiva Testarossa - i właśnie te modele znajdziecie w sklepie turystycznym e-Horyzont.pl. Bogata
kolorystyka sprawia, że każdy nawet najbardziej wymagający wspinacz znajdzie coś dla siebie.

Buty trekkingowe to szeroka kategoria, w której znajdziecie buty zarówno na lekkie wędrówki,
szybkie podejścia, jak i wyjścia w wysokie góry. Marka do dyspozycji oddaje buty niskie, oraz
wysokie (za kostkę), które dobrze utrzymują staw skokowy, zapewniając jeszcze więcej komfortu i
bezpieczeństwa podczas każdego kroku. Jedną z wielu zalet butów La Sportiva jest stosowanie (w
wybranych modelach) membrany Gore-Tex®. Membrana zapewnia wodoodporność oraz optymalną
oddychalność, dzięki czemu buty sprawdzą się w każdych warunkach. Deszcz, śnieg, górski strumyk,
w tych butach możecie mieć pewność, że Wasza stopa pozostanie sucha. Jeśli potrzebujecie butów na
trudniejsze wyjścia, zwróćcie szczególną uwagę na gumowe otoki, wkładkę Ortholite czy podeszwę
Vibram. Te drobne szczegóły mogą mieć ogromny wpływ na jakość Waszej wędrówki.
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Dla biegaczy, marka La Sportiva przygotowała specjalną ofertę butów trailowych. Buty zapewniają
wysoką przyczepność, zarówno w górach, jak i na leśnych ścieżkach. Co więcej znajdziecie w butach
trailowych? Cholewkę wykonaną z przewiewnych, ale wytrzymałych materiałów, wkładkę Ortholite,
śródpodeszwę z pianki EVA, specjalne wzmocnienia w wybranych strefach lub dodatkową
amortyzację. Wszystko zależy od konkretnego modelu i potrzeb biegacza/biegaczki. Niezależnie od
wybranego modelu możecie liczyć na ciekawą kolorystykę, czyli coś, co ceni większość biegaczy.

Odzież La Sportiva
Już od wielu lat, marka La Sportiva nie kojarzy się wyłącznie z butami, ale także z odzieżą. Tutaj
każdy okazjonalny turysta, jak i zapalony outdoorowiec znajdzie coś dla siebie. W ofercie możecie
znaleźć między innymi kurtki, koszulki, spodenki, bluzy czy akcesoria odzieżowe, jak czapki, opaski
czy rękawice. Nowoczesne wzory i kolory to cecha charakterystyczna tej marki. Ale kolory to nie
wszystko, co oferuje marka. Odzież La Sportiva to przede wszystkim wysokiej jakości i testowane w
najtrudniejszych warunkach materiały, które zapewniają ochronę przed niekorzystnymi warunkami,
ale także wysoki komfort użytkowania. Marka przygotowała odzież dedykowaną narciarzom,
skiturowcom, wspinaczom, biegaczom, ale także wszystkim, tym którzy po prostu lubią aktywności
na świeżym powietrzu. Jeśli zastanawiacie się, czy odzież La Sportiva jest dla Was, to śmiało możemy
powiedzieć, że tak. Niezależnie, czy wybieracie się na Babią Górę, w Dolomity, czy na wycieczkę po
dolinach - dobra kurtka, która ochroni Was przed deszczem czy śniegiem, a przy tym zapewni
odpowiednią oddychalność to podstawa. Kolejną cechą charakterystyczną tej marki jest wysoka
trwałość ubrań, nawet po wielu outdoorowych zmaganiach odzież La Sportiva wygląda, jak nowa.
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Zalety i wady marki La Sportiva
Zaawansowane technologie czy wysokiej jakości materiały - może się wydawać, że to oklepane
frazesy, jednak jeśli mówimy o marce La Sportiva, to nie są puste słowa. Marka przykłada ogromną
uwagę o każdy szczegół, zarówno podczas produkcji obuwia, jak i odzieży. Wybierając buty, odzież
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czy akcesoria od tej włoskiej marki, możecie mieć pewność, że wybieracie produkt z wysokiej półki.
A fakt, że produkty tej marki są często wybierane przez zawodowców, którzy ruszają na górskie
ekspedycje, tylko utwierdza w tym, że jest to marka, której warto zaufać podczas swoich wypraw.

A czy marka ma jakieś wady? Dla niektórych wadą będzie cena, ale jakby spojrzeć na inne marki
outdoorowe, La Sportiva nie plasuje się na tej najwyższej półce cenowej. Śmiało można powiedzieć,
że są droższe marki. Być może średnia rozpoznawalność marki na polskim rynku, jest powodem, dla
którego nie jest to marka pierwszego wyboru. Jednak my jako sklep turystyczny e-Horyzont.pl
możemy śmiało powiedzieć, że nie ma się czego obawiać i warto przetestować tę włoską markę.
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